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Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Emri: Shkélgim

Atésia: Bejkush
Mbiemri:  Leskaj
Datélindja: 24.02.1968

Vendlindja:Kallarat ,Vloré

Kandidat pér késhillin e Bashkisé Vloré pér zgjedhjet pér organet e
geverisjes vendore té datés 30 gershor 2019 né Qarkun Vloré , propozuar

nga Partia Socialiste .

Arsimi: Fakulteti i drejtésisé viti 2005-2009
Universiteti”Ismail Qemali Vloré ”

Fakulteti ekonomik — dega administrim biznesi . 2003-2007

Universiteti”Ismail Qemali Vloré ”

Shkolla e mesme Zooveterinare Llakatund Vloré, 1982-1986

Eksperienca né puné: Qé prej vitit 1999 kam aktivitet privat né Vloré.
“ERIK” Shpk dhe “Xheka 2014 “

Kualifikimi: Jurist dhe Menaxher Marketingu

Aktivite shoqgerore dhe politike:
Anétar i partisé Socialiste qé prej 2009

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né pung, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;
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o CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidati,
o CVsillet né KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga partia ose
komiteti nismétar.
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